

1 Dodávateľ IČO 35399244 Jaroslav Hrebík - voda, kúrenie, plyn Sídlo - miesto podnikania Veľký Lipník 218 065 33 Veľký Lipník DIČ 1020003270 IČ DPH SK1020003270		2 Číslo dokladu 1400229 Dodávka Zmluva-objednávka Adresa Obec Veľký Lipník Veľký Lipník 283 065 33 Veľký Lipník			
3 Odberateľ Obec Veľký Lipník IČO 00330248 DIČ 2020698900 Veľký Lipník 283 065 33 Veľký Lipník		4 Prijemca Obec Veľký Lipník Konečný prijemca Obec Veľký Lipník			
5 Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. IBAN: SK73 7500 0000 0040 1140 4826, BIC: CEKOSK BX Variabilný symbol 1400229 Konšt. symbol 308		Spôsob dodania Osobne Miesto určenia Veľký Lipník Stredisko Jaroslav Hrebík -VKP Dátum vzniku daň. povinnosti 14.11.2014 Dátum vystavenia faktúry 18.11.2014 Dátum dodania dodávky/služby 14.11.2014 Dátum splatnosti 03.12.2014			
Označenie dodávky		DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Fakturujeme Vám predkládku kanalizačného potrubia		20	1.000 súbo	1 687.400000	1 687.40

Rekapitulácia	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	1 687.40	337.48	2 024.88
Celkom za doklad		1 687.40	337.48	2 024.88

Čiastka k úhrade [EUR]

2 024.88

Prevzatím tovaru, resp. služby sa odberateľ zaväzuje uhradiť faktúru ku dňu splatnosti. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania, pokiaľ nebolo dohodnuté inak. Tovar, resp. služby až do uhradenia faktúry sú majetkom firmy Jaroslav Hrebík - voda, kúrenie, plyn.

Ľ. pripravil: Zuzana Mačáková
 telefón: 0911/855060
 e-mail: kancelaria@hrebik-vkp.sk
 Prílohy: Krycí list rozpočtu

I. JAROSLAV HREBÍK
 VODA, KÚRENIE, PLYN
 VEĽKÝ LIPNÍK 218
 Tel.: 062/42 82 531
 Fax: 062/42 82 532

S. Hrbík - odberateľ



Krycí list rozpočtu v EUR

Jaroslav Hrebík, Velký Lipník 218

stavba :OU Velký Lipník Prekladka kanalizačného potrubia			
Objekt :Pokladka rur za Rizmana			
JKSO :	Miesto: Velký Lipník	Zmluva č.	Dňa: . . .
Odberateľ:		IČO:	DIČ:
			IČ DPH :
Dodávateľ:	Jaroslav Hrebík-voda,kurenie,plyn 06533 Velky Lipnik	IČO: 35399244	DIČ: 1020003270 IČ DPH : SK1020003270
Projektant:		IČO:	DIČ:
			IČ DPH :
1 M3 OP	2 025 EUR za M3 OP	1 M	2 025 EUR za M
1 M2 ZP	2 025 EUR za M2 ZP		
1 M2 UP	2 025 EUR za M2 UP		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:		
2	PSV:	1 687,40	1 687,40
3	MCE:		
4	Iné:		
5	Súčet:	1 687,40	1 687,40
B	IN - individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia staby		
11	Zariadenie staveniska		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Súčet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady:		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompletizačná činnosť		
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady:		
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		1 687,40
22	DPH 20 % z:	1 687,40	337,48
23			
24	Súčet riadkov 21 až 23:		2 024,88
F	Odpočet - prípočet		
Rozpočet: Spracoval: Hrebík		E	
projektant, rozpočtár, cenár:		Celkové náklady:	
Dátum:			21
Pečiatka:			22
Podpis:			23
			24
			F
odberateľ, obstarávateľ:		dodávateľ, zhotoviteľ:	
Dátum:			Dátum:
Pečiatka:			Pečiatka:
Podpis:			Podpis:

Jaroslav Hrebik-voda,kurenie,plyn

Spracoval: Hrebik

JKSO :

Dátum: ..

OU Veľký Lipník Prekladka kanalizačného potrubia
:Pokladka rur za Rízmana

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Jaroslav Hrebik , Veľký Lipník 218

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY PSV

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

721 - Vnútorná kanalizácia

1	721172111	Praca 4 x 5	20,000	hod	10,00	200,00	
2	721172112	Šachta 1000/400/400	1,000	ks	963,00	963,00	
3	721173407	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 400 systém KG	8,000	m	61,30	490,40	
4	721173408	UNC	2,000	hod	17,00	34,00	

721 - Vnútorná kanalizácia spolu : 1 687,40 EUR 1 687,40

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu : 1 687,40 EUR 1 687,40

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : 1 687,40 EUR 1 687,40

Za rozpočet celkom : 1 687,40 EUR 1 687,40

J. JAROSLAV HREBIK
VODA, KURENIE, PLYN
VEĽKÝ LIPNÍK 218
Tel.: 052/42 82 961
Fax: 052/42 82 632

FAKTURA

dnávka č.: 6/11/2014 Odberteľ

1400229

248 / 2014

IIČ DPH: 202 069 89 00

OBEĽ VEĽKÝ LIPNÍK
RSO - 045 33

Zmluva-objednávka

CO: 00330248

Vybavuje ING-STEMPAK

Dodávateľ

tel.: 0905 935422 fax:

Jaroslav HREBIK

V Veľkom Lipníku dňa 6.11.2014

Veľký Lipník č. 248

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávame si u Vás				
	reštauráciu odvedenia porodných				
	vlahy spore vodivých domov s. 246, 245, 246 odľahčiacim				
	jednotlivým Ø400, nákladom Ø300				
	a Ø200 do zariadení buvôtromer				
	prí/priprava domom č. 246				

ipník

ipník

bník

bník

ik
rebník -VKP

14.11.2014
18.11.2014
14.11.2014
03.12.2014

Jedn.cena Celkom bez DPH

1 687.400000 1 687.40

PH ----- DPH ----- Spolu s DPH

40 337.48 2024.88

40 337.48 2024.88

2 024.88

Ponuka zo dňa

Peňažný ústav odberateľa

Číslo

OTP Banka Slovensko

Dodacia lehota

Číslo účtu: 133 203 / 5200

Spôsob platby



Spôsob dopravy

ca určenia

Miesto určenia

* K

IGAZ 150

S. Hegen-odborník

J. JAROSLAV HREBIK
VODA, KURENIE, PLYN
VEĽKÝ LIPNÍK 218
Tel.: 052/42 82 531
Fax: 052/42 82 532